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C.O.N.I. F.I.T.A.V.
3° PROVA CAMPIONATO REGIONALE FOSSA 2-3- VT- MA

REFERENTE REGIONALE ANGELO SGROI

  18/06 - 18/06/2023 FOSSA OLIMPICA

*** CLASSIFICA SECONDA *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 INGARGIOLA ROSARIO 2 SC43850 21 24 23 23 91 91

2 LO PORTO SERAFINO 2 SC88625 23 21 22 23 89 89

3 SAMMARTANO GIUSEPPE 2 SC75184 22 20 22 24 88 88

4 MONTALTO GAETANO 2 SC48876 21 23 22 22 88 88

5 VELLA SALVATORE 2 SC35032 23 22 21 22 88 88

6 LIVRERI GIUSEPPE 2 SC2470 21 23 23 21 88 88

7 LOTA' GIUSEPPE 2 SC815 24 21 21 21 87 87

8 ANASTASI IVAN 2 SC83853 23 23 21 20 87 87

9 GENNARO VINCENZO 2 SC43077 21 22 18 25 86 86

10 GIANNONE ANTONINO 2 SC46037 18 25 21 22 86 86

11 DI FRANCO SALVATORE 2 SC62328 22 22 21 21 86 86

12 RIZZO GIUSEPPE 2 SC47179 20 23 21 21 85 85

13 ALFANO CARLO 2 SC72432 20 22 21 21 84 84

14 LA CORTE GIUSEPPE GI 2 SC85668 20 19 22 21 82 82

15 BRUCIA GIOVANNI 2 SC46822 20 17 22 22 81 81

16 LOPES MARCELLO 2 SC92016 18 21 21 21 81 81

17 MAROTTA GIUSEPPE 2 SC29954 20 22 18 21 81 81

18 CANCARO MARIO 2 SC477 22 22 16 21 81 81

19 GIALLOMBARDO PIETRO 2 SC31619 22 19 21 19 81 81

20 INGARGIOLA FRANCESCO 2 SC67212 17 22 19 22 80 80

21 LOTA' MICHELE 2 SC48101 19 21 18 22 80 80

22 DE LEO ANTONINO 2 SC73554 23 16 21 18 78 78

23 BALLARO' DAMIANO 2 SC39463 17 19 20 21 77 77

24 DI PIETRA GIUSEPPE 2 SC33670 20 19 18 15 72 72

25 TUMBARELLO ROCCO AN 2 SC19723 17 18 19 17 71 71

26 TRIPOLI VALERIO 2 SC46547 13 19 19 19 70 70

27 CACCIATORE VITTORIO 2 SC47034 18 15 18 17 68 68

*** CLASSIFICA TERZA *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 CARACAUSI VINCENZO 3 SC94705 22 24 21 22 89 89

2 ORLANDO LORENZO 3 SC37404 21 23 23 20 87 87

3 INGARGIOLA NICOLO' 3 SC66684 19 22 20 23 84 84

4 SPARACINO VINCENZO 3 SC94602 22 22 23 17 84 84

5 GUCCIONE GAETANO 3 SC88104 17 21 18 21 77 77

6 DORIA ANTONINO 3 SC2625 20 20 18 19 77 77
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7 ZIZZO GABRIELE NATA 3 SC200771 23 18 19 14 74 74

8 LA SCALA GIACOMO 3 SC85727 17 18 17 21 73 73

9 ROMAGNOSI GIACOMO 3 SC85951 17 21 17 18 73 73

10 BRUNATI MASSIMO 3 SC92039 19 18 18 17 72 72

11 MORSELLINO FRANCE 3 SC48870 17 21 17 13 68 68

12 DRAGO EMANUELE 3 SC200708 0 0 0 0 0 0

*** CLASSIFICA VETERANI *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 INGRASCIOTTA SALVATORE 2 - VE SC71551 22 22 22 25 91 91

2 GILIBERTI ROSOLINO 2 - VE SC894 20 22 22 23 87 87

3 PIZZO SALVATORE 1 - VE SC1394 18 22 24 22 86 86

4 IANNELLO ANTONINO 2 - VE SC71382 23 23 19 21 86 86

5 LUPO MAURIZIO 2 - VE SC978 21 18 23 23 85 85

6 PASSALACQUA VITO 3 - VE SC884 20 20 21 20 81 81

7 DI GIROLAMO SALVATORE 2 - VE SC874 20 21 18 18 77 77

8 LO CASCIO FRANCESCO 2 - VE SC31612 15 20 14 21 70 70

9 ALAIMO RAIMONDO 2 - VE SC1813 17 18 19 10 64 64

*** CLASSIFICA MASTER *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 FEO NICOLO' 1 - MA SC960 22 21 23 23 89 89

2 ABRUZZO LUIGI GAET 2 - MA SC80625 23 20 22 22 87 87

3 PROTO ELIGIO MARIA 2 - MA SC81169 18 19 20 24 81 81

4 GANDOLFO CARLO 3 - MA SC1401 17 17 17 21 72 72

5 CUSUMANO VINCENZO 3 - MA SC21695 18 18 17 15 68 68

6 FORTUNATO IGNAZIO 2 - MA SC1405 15 16 14 13 58 58

 

 

 

 

 

 

 



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

3° PROVA CAMPIONATO REGIONALE FOSSA  2-3- VT- MA    (27)

REFERENTE REGIONALE ANGELO SGROI 18/06/2023
19.12

18/06 - 18/06/2023 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  SECONDA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 INGARGIOLA ROSARIO   4 1 2   9 1     100, 00     0, 00     100, 00 ...............................................................

   2 LO PORTO SERAFINO   1 9 2   8 9      80, 00     0, 00      80, 00 ...............................................................

   3 SAMMARTANO GIUSEPPE   2 5 2   8 8      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

Totale     250, 00     0, 00     250, 00

*** Lista Premiazioni  TERZA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 CARACAUSI VINCENZO   3 3 3   8 9     100, 00     0, 00     100, 00 ...............................................................

   2 ORLANDO LORENZO   4 7 3   8 7      80, 00     0, 00      80, 00 ...............................................................

   3 INGARGIOLA NICOLO'    2 3   8 4      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

Totale     250, 00     0, 00     250, 00

*** Lista Premiazioni  VETERANI  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 INGRASCIOTTA SALVATORE   2 3 2 - VE   9 1     100, 00     0, 00     100, 00 ...............................................................

   2 GILIBERTI ROSOLINO   1 5 2 - VE   8 7      80, 00     0, 00      80, 00 ...............................................................

   3 PIZZO SALVATORE    4 1 - VE   8 6      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

Totale     250, 00     0, 00     250, 00

*** Lista Premiazioni  MASTER  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 FEO NICOLO'   2 2 1 - MA   8 9     100, 00     0, 00     100, 00 ...............................................................

   2 ABRUZZO LUIGI GAETANO   5 8 2 - MA   8 7      80, 00     0, 00      80, 00 ...............................................................

   3 PROTO ELIGIO MARIA   5 0 2 - MA   8 1      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

Totale     250, 00     0, 00     250, 00

*** Lista Premiazioni  RIS.SECONDA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 MONTALTO GAETANO   5 1 2   8 8      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

3° PROVA CAMPIONATO REGIONALE FOSSA  2-3- VT- MA    (27)

REFERENTE REGIONALE ANGELO SGROI 18/06/2023
19.12

18/06 - 18/06/2023 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  RIS.SECONDA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   2 VELLA SALVATORE   3 4 2   8 8      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   3 LIVRERI GIUSEPPE    5 2   8 8      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   4 LOTA' GIUSEPPE    3 2   8 7      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

Totale     280, 00     0, 00     280, 00

*** Lista Premiazioni  RIS.TERZA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 SPARACINO VINCENZO   5 6 3   8 4      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   2 GUCCIONE GAETANO   1 8 3   7 7      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

Totale     140, 00     0, 00     140, 00

*** Lista Premiazioni  RIS.VETERANI  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 IANNELLO ANTONINO   3 5 2 - VE   8 6      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

Totale      70, 00     0, 00      70, 00

*** Lista Premiazioni  RIS.MASTER  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 GANDOLFO CARLO   1 1 3 - MA   7 2      40, 00     0, 00      40, 00 ...............................................................

Totale      40, 00     0, 00      40, 00



**  FOSSA OLIMPICA  **  CLASSIFICA INDIVIDUALE - DIFFERENZA ZERI - 2  GARE SU  3

Pos. Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 16/04 14/05 18/06

   1 INGARGIOLA ROSARIO IRM97TP01 2 0 3 0 0
   2 GIANNONE ANTONINO GAM68PA01 2 4 3 1 5

   3 ANASTASI IVAN AIM98TP02 2 5 1 15 4
   4 LO PORTO SERAFINO LSM79PA01 2 5 3 2
   5 VELLA SALVATORE VSM75AG01 2 8 10 5 3
   6 GENNARO VINCENZO GVM70PA02 2 9 4 5
   7 SAMMARTANO GIUSEPPE SGM94TP01 2 9 6 3
   8 RIZZO GIUSEPPE RGM73PA01 2 10 11 4 6
   9 INGARGIOLA FRANCESCO IFM65TP01 2 11 0 13 11
  1 0 ALFANO CARLO ACM94PA01 2 12 5 7
  1 1 GIALLOMBARDO PIETRO GPM77PA01 2 12 12 2 10
  1 2 LIVRERI GIUSEPPE LGM64AG01 2 13 10 15 3
  1 3 CANCARO MARIO CMM61EN01 2 15 5 10
  1 4 DE LEO ANTONINO DAM74PA02 2 15 2 13
  1 5 LOTA' GIUSEPPE LGM66PA01 2 15 11 4
  1 6 LOPES MARCELLO LMM64PA01 2 18 8 10
  1 7 LOTA' MICHELE LMM92PA01 2 20 9 11
  1 8 TUMBARELLO ROCCO ANG TRM64TP01 2 20 3 17 20

  1 9 FAVATA VINCENZO FVM61PA01 2 25 13 12
  2 0 MAROTTA GIUSEPPE MGM82TP01 2 26 16 10
  2 1 BRUCIA GIOVANNI BGM72TP01 2 27 19 17 10
  2 2 CACCIATORE VITTORIO CVM69AG01 2 29 6 23
  2 3 BALSAMO GIOVANNI BGM63PA01 2 34 26 8
  2 4 DI PIETRA GIUSEPPE DGM61TP01 2 34 17 17 19

  2 5 BALLARO' DAMIANO BDM63PA01 2 37 26 23 14
  2 6 VELLA SERGIO VSM68AG02 2 50 14 36
  2 7 MONTALTO GAETANO MGM62RM02 2 86 83 3
  2 8 TRIPOLI VALERIO TVM69PA01 2 104 83 21
  2 9 SPARACINO VINCENZO SVM04PA02 3 5 0 5
  3 0 INGARGIOLA NICOLO' INM62TP01 3 10 5 5
  3 1 DORIA ANTONINO DAM61PA01 3 12 0 18 12
  3 2 ROMAGNOSI GIACOMO RGM61TP01 3 19 3 16
  3 3 BRUNATI MASSIMO BMM72NA01 3 20 3 17
  3 4 GUCCIONE GAETANO GGM62AG01 3 29 17 12
  3 5 MORSELLINO FRANCESCO MFM74TP01 3 33 12 21
  3 6 ZIZZO GABRIELE NATAL ZGM02TP01 3 36 21 15
  3 7 ANZALONE GERMANA AGF63PA02 3 48 20 28
  3 8 FEO NICOLO' FNM48PA01 1 MA 0 0 0 0
  3 9 PROTO ELIGIO MARIA PEM54CT02 2 MA 17 9 27 8
  4 0 CUSUMANO VINCENZO CVM54TP02 3 MA 32 11 21
  4 1 FORTUNATO IGNAZIO FIM49TP02 2 MA 60 29 31
  4 2 GANDOLFO CARLO GCM53TP01 3 MA 67 50 17
  4 3 GIANNONE SALVATORE GSM52AG02 3 MA 116 19 97
  4 4 INGRASCIOTTA SALVATO ISM58TP01 2 VE 0 13 0 0
  4 5 GILIBERTI ROSOLINO GRM58PA01 2 VE 2 0 2 4

  4 6 PIZZO SALVATORE PSM56TP01 1 VE 14 13 9 5
  4 7 ALAIMO RAIMONDO ARM56AG01 2 VE 15 11 4 27

  4 8 LUPO MAURIZIO LMM60PA01 2 VE 15 12 9 6
  4 9 PASSALACQUA VITO PVM60PA01 3 VE 17 7 10
  5 0 LO CASCIO FRANCESCO LFM60PA01 2 VE 28 7 21



**  FOSSA OLIMPICA  **  CLASSIFICA INDIVIDUALE - DIFFERENZA ZERI - 2  GARE SU  3

Pos. Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 16/04 14/05 18/06

  5 1 DI GIROLAMO SALVATOR DSM58PA01 2 VE 29 15 14
  5 2 ZANGALORO DEMETRIO ZDM60PA02 2 VE 67 58 9
  5 3 IANNELLO ANTONINO IAM59PA01 2 VE 87 82 5
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